京都府公安委員会告示第231号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和６年12月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　在田　正秀

   型 式 の 概 要
  検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
  又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    株式会社三共 石原　明彦 ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバーダンまち 株式会社三共 4P0922 令和６年

   ２Ｎ 12月27日
  東京都渋谷区渋谷三丁 から３年
  目29番14号

    株式会社ジェイビー 堤　順一 同　　　　　上 ｅフィーバーダンまち 株式会社ジェイビー 410498  同　　上
    ２Ｇ

  東京都渋谷区渋谷三丁
  目29番14号

    豊丸産業株式会社 永野　光容 同　　　　　上 Ｐこの素晴らしい世界 豊丸産業株式会社 410735  同　　上
    に祝福を！ＶＬＴ１

    名古屋市中村区長戸井
  町三丁目12番地

    株式会社平和 嶺井　勝也 同　　　　　上 ＰバンドリＬ１ＡＵ１ 株式会社平和 410609  同　　上

  東京都台東区東上野一
  丁目16番１号

   株式会社藤商事 今山　武成 同　　　　　上 ＰＡ魔王学院の不適合 株式会社藤商事 410719  同　　上
   者　魔王再臨９９Ｖｅ

   大阪市中央区内本町一 ｒＦＶＸ
  丁目１番４号

  株式会社ニューギン 新井　悠司 同　　　　　上 Ｐリングにかけろ１Ｌ 株式会社ニューギン 4P1422  同　　上
 ５－Ｓ

 名古屋市中村区烏森町
三丁目56番地

同　　　　　上 Ｐ乗物娘２ＬＭ３ 同　　　　　　上 410737  同　　上

 京楽産業．株式会社 榎本　善紀 同　　　　　上 ｅシン・ウルトラマン 京楽産業．株式会社 4P1329  同　　上
 Ｋ３
名古屋市中区錦三丁目
24番４号

 株式会社オッケー. 小川　博史 同　　　　　上 Ｐ冬のソナタＭｙＭｅ 株式会社オッケー. 4P1443  同　　上
 ｍｏｒｙＧ２
名古屋市天白区中砂町
145番地

同　　　　　上 Ｐ冬のソナタＭｙＭｅ 同　　　　　　上 4P1509  同　　上
ｍｏｒｙＭ７

同　　　　　上 Ｐ俺の妹がこんなに可 同　　　　　　上 4P0272  同　　上
愛いわけがない。Ｍ３

 株式会社三洋物産 盧　昇 同　　　　　上 ＰＡ大海物語５ＨＬＤ 株式会社三洋物産 410759  同　　上

名古屋市千種区今池三
丁目９番21号

 株式会社パイオニア 田　富穗 回胴式遊技機 Ｌアメイジングライブ 株式会社パイオニア 4S1425  同　　上
 ＰＤ
大阪府東大阪市長田中

 一丁目４番６号

株式会社パオン・ディ 山本　健 同　　　　　上 Ｌ／てぃだどんどん／ 株式会社パオン・デ 430624  同　　上
 ーピー ＰＡ５ ィーピー

東京都北区田端一丁目
21番８号　ＮＳＫビル

 株式会社大一商会 市原　髙明 同　　　　　上 Ｌうしおととら混ぜる 株式会社大一商会 4S0659  同　　上
 な危険ＲＴ
愛知県北名古屋市沖村
西ノ川１番地

ＳＵＮ　ＳＵＮ　ＳＵ 小川　博史 同　　　　　上 Ｌ仮面ライダー電王Ｕ ＳＵＮ　ＳＵＮ　Ｓ 4S0473  同　　上
  Ｎ株式会社 Ｄ ＵＮ株式会社

名古屋市天白区中砂町
145番地